
Ukončené projekty zahájené v roce 2014 a dříve

Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   1

Přístroj pro pohybovou terapii horních končetin
Projekt: TA04010683
Agentura: TA ČR - Technologická agentura ČR
Období: 2014-2017

Kros-kulturní validizace MABC-2 pro hodnocení motorického vývoje dětí předškolního věku
Projekt: GP14-29358P
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2014-2018

Motivace a volní úsilí jako moderátory vnitřní a vnější reakce organismu při limitní vytrvalostní zátěži
Projekt: GP13-07776P
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2013-2017

Vývoj zpětnovazebního rehabilitačního přístroje založeného na principu pohybové terapie
Projekt: TA03010313
Agentura: TA ČR - Technologická agentura ČR
Období: 2013-2015

Determinanty fyzických a psychických funkcí jedinců s chronickým selháním ledvin a po transplantaci ledvin
Projekt: GAP407/12/0166
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2012-2014

Řešení problematiky náhrady meziobratlového disku s využitím moderních poznatků, inženýrských metod a
progresivních technologií
Projekt: TA01010860
Agentura: TA ČR - Technologická agentura ČR
Období: 2011-2014

Izokinetická síla a svalové dysbalance jako determinanty tělesné zdatnosti ovlivňující kvalitu života mladých lidí
Projekt: GPP407/11/P784
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2011-2013

Identifikace limitních účinků hypokinetické enviromentální zátěže na spolehlivost senzomotorických reakcí
člověka
Projekt: GAP407/10/1624
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2010-2013

Diagnostika a reedukace vývojové poruchy motoriky u dětí
Projekt: GA406/09/1371
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2009-2011

Viskoelasticita měkkých tkání a její identifikace in vivo, in situ
Projekt: GP106/09/P326
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2009-2011

Fyziologická lokomoce versus lokomoce hendikepovaných ve fylogenetických souvislostech



Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   2

Projekt: GA406/08/1449
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2008-2010

Determinanty limitní výkonnosti dětí a mládeže
Projekt: GA406/08/1514
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2008-2010

Analysis of negative impacts on driver attention
Projekt: ME 949
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2007-2011

Psychomotorická terapie demencí v počáteční a střední fázi
Projekt: GA406/07/0405
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2007-2009

Divácká reflexe sportovních utkání
Projekt: GA406/07/1459
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2007-2009

Kvalita života dialyzovaných jedinců České republiky a možnosti jejího ovlivnění pohybovou intervencí
Projekt: GP406/07/P443
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2007-2009

Modelování vazeb mezi asymetrií motorických symptomů Parkinsonovy nemoci a lateralitou těla
Projekt: GP406/07/P513
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2007-2009

Řešení problematiky páteřních onemocnění z pohledu degenerativních a poúrazových stavů s využitím
poznatků tkáňového inženýrství, biomechaniky obratlů, osseointegrace umělých náhrad a studia důvodů jejich
selhání
Projekt: FT-TA3/131
Agentura: MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu
Období: 2006-2009

Monitorování účasti mládeže ve sportu a pohybové aktivitě v České republice
Projekt: LS0503
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2006-2006

Předpoklady životní spokojenosti a zdraví vysokoškolských studentů: tělesné sebepojetí, zdraví podporující
chování a vybrané osobnostní charakteristiky
Projekt: GA406/05/0564
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2005-2007

Uplatnění absolventů programu tělesná výchova a sport na trhu práce v České republice
Projekt: GA406/05/2670
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2005-2007

Psychologické aspekty cvičení ve fitness centrech: motivace, krátkodobé a dlouhodobé psychologické benefity
Projekt: GP406/05/P037
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2005-2007

Německé tělovýchovné, sportovní, turistické a skautské hnutí v českých zemích a Československu - vznik a
vývoj do roku 1938
Projekt: GA409/04/0153



Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   3

Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2004-2006

Biomateriál a kontaktní rozhraní - detekce a analýza napěťově deformačních stavů
Projekt: GA106/03/0464
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2003-2005

Aplikace tkáňové biofluidiky v inovaci biomateriálů
Projekt: GA106/03/0958
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2003-2005

Využití materiálů s tvarovou pamětí pro náhradu cévních stěn
Projekt: GA106/03/1073
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2003-2005

Vývoj a ověřování účinnosti kinezioterapeutických programů
Projekt: GA406/03/1171
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2003-2005

Objektivizace vzájemného vztahu dechových pohybů a funkce páteře
Projekt: NK7735
Agentura: MZ - Ministerstvo zdravotnictví
Období: 2003-2005

Systematické monitorování stavu zdravotně oslabených žáků a studentů ve školní zdravotní tělesné výchově
a návrhy na její zlepšení ve vzdělávacím systému České republiky
Projekt: LS0306
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2003-2005

Česká knižní tělovýchovná a sportovní literatura 1918-1945
Projekt: GA409/02/0229
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2002-2002

Intervenční programy v prevenci muskuloskeletárních onemocnění. Ergonomické a rehabilitační přístupy
Projekt: HS69/01
Agentura: MPSV - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Období: 2001-2003

Společenská reflexe sportu
Projekt: LS012416
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2001-2002

Studium vybraných aspektů řízení a koordinace pohybu ve vztahu k motorickému učení a terapeutickému
ovlivňování
Projekt: ME 466
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2001-2002

Modelování interakcí biomateriálů
Projekt: GA106/00/0017
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2000-2002

Metody přímé identifikace vnitřních a vnějších mechanických interakcí pohybového aparátu člověka
Projekt: GA106/00/1464
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 2000-2002



Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   4

Uplatnění ženského formativního prvku v tělesné výchově a sportu
Projekt: LS20009
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2000-2001

Optimalizace dynamiky v běžných a extrémních geografických podmínkách
Projekt: LS20010
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 2000-2000

Struktura a chování komplexních biomateriálů
Projekt: GA106/98/1373
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1998-2000

Monitorování účasti ve sportu a pohybové aktivitě v České republice a v evropských zemích
Projekt: RS98021
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1998-1999

Sport a tělesná výchova jako prostředek ovlivnění životního stylu mládeže
Projekt: RS98018
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1998-1999

Školní mládež v konci dvacátého století
Projekt: VS97131
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-2000

Patobiomechanika a patokinesiologie pohybového systému člověka
Projekt: PG97175
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1999

Možnosti tělovýchovy při pozitivním působení na rozvoj osobnosti a při zvládání a předcházení sociálně
patologických jevů u mládeže
Projekt: RS97174
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1998

Pohybové programy pro zrakově handicapované děti
Projekt: RS97171
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1998

Sociální aspekty dopingu a možnosti antidopingové prevence
Projekt: RS97172
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1997

Analýza aktuálních, koncepčních a strategických přístupů MŠMT v tělovýchově a sportu v procesu evropské
integrace
Projekt: RS97084
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1997

Tezaurus
Projekt: RS97173
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1997

Sport zdravotně postižených osob jako faktor sociální integrace
Projekt: RS97087
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy



Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   5

Období: 1997-1997

Řízení a objektivizace tréninkového procesu sportovců
Projekt: RS97079
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1997-1997

Snímání rozložení tlaku na plosce chodidla pro diagnostiku v medicíně a biomechanice
Projekt: GA106/96/0953
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1996-1998

Postnatální ontogeneze vyšších primátů: Komplexní longitudinální studie s důrazem na období maturace
Projekt: GA206/96/0166
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1996-1998

Tělesná výchova a sport jako prostředek resocializace delikventní mládeže
Projekt: RN19961998006
Agentura: MV - Ministerstvo vnitra
Období: 1996-1998

Pohybové aktivity pro zrakově postižené - součást procesu výchovy a kultivace jedince
Projekt: RS96097
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1996-1996

Sport zdravotně postižených osob jako faktor sociální a společenské integrace
Projekt: RS96089
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1996-1996

Stres u žen
Projekt: GA406/95/0736
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1995-1997

Pohybové aktivity jako prostředek socializace zrakově postižených
Projekt: GA406/95/0351
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1995-1997

Biomechanické charakteristiky tvarové stability axiálního systému člověka a jejich svalová a respirační
komponenta
Projekt: GA106/95/0352
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1995-1997

Příspěvek k vytváření informačních zdrojů vědeckých informací v oblasti tělesné kultury excerpcí vědeckých
a odborných periodik
Projekt: RS95R5009
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1996

Vědeckovýzkumné řešení aktuálních otázek přípravy vrcholových sportovců
Projekt: RS95R5010
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1996

Výzkum podmínek pro integraci ČR do Rady Evropy v oblasti TV a Evropské konference sportu
Projekt: RS95R5006
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1996

Sociální aspekty dopingu



Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   6

Projekt: RS95R5004
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1996

Sociální a psychologické determinanty šíření násilí a agresivity mezi mládeží a možnosti její redukce
Projekt: GA406/95/0768
Agentura: GA ČR - Grantová agentura České republiky
Období: 1995-1996

Diagnostický funkční systém analýzy pohybu
Projekt: RS95IS011
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1995

Resocializace vězňů sportem
Projekt: RS95R5005
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1995

Zajištění klasických a elektronických informačních zdrojů ÚTK vědeckým pracovníkům a pedagogům FTVS
Projekt: RS95R5008
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1995-1995

Tvorba a ověřování pojetí TV v projektu Obecná škola
Projekt: RS95R5012
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1994-1996

Řešení výzkumných programů odborných komisí Rady Evropy a Evropské konference sportu
Projekt: RS007594
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1994-1994

Informační zabezpečení českých expertů v zahraničních komisích Rady Evropy
Projekt: RS009594
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1994-1994

Ověřování programu zdravotně orientované zdatnosti v projektu Občanská škola
Projekt: RS95R5011
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1993-1996

Postoje žáků ke školní TV ve vztahu k morfofunkčním determinantám
Projekt: RS023
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993

Tělovýchova dětí, mládeže a dospělých z hlediska znečištění ovzduší
Projekt: RS170
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993

Možnosti ovlivnění vývoje skoliózy a funkčních poruch pohybového systému
Projekt: RS022
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993

Inovace didaktické činnosti ve školní TV - předpoklad rozvoje zájmů žáků a TV
Projekt: RS021
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993

Možnosti tělovýchovy v rozvoji zájmu o cvičení i u sportovně nenadané nebo handicapované části populace



Compiled Oct 7, 2024 8:18:42 PM by Document Globe ®   7

Projekt: RS024
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993

Výzkum determinant motivace mládeže k pohybové aktivitě
Projekt: RS025
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993

Zhodnocení kapacitních podmínek tělových. v ČR při realizaci těl. programu
Projekt: RS019
Agentura: MŠMT - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Období: 1992-1993


